[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 ноября  2021 года № 102
Об установлении тарифов на платные услуги унитарного муниципального предприятия «Издательский дом «Ладога»

          В соответствии с Федеральным законом  Российской Федерации от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Устава Кировского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Утвердить тарифы на платные услуги унитарного муниципального предприятия  «Издательский дом «Ладога» в редакции согласно приложению.

2. Признать утратившими силу решение совета депутатов МО Кировский район Ленинградской области от 21 октября 2020 года № 142 «Об установлении тарифов на платные услуги унитарного муниципального предприятия «Издательский дом «Ладога»».

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу с 01.01.2022 года.

Глава  муниципального района                                                     Ю.С.Ибрагимов
Разослано: дело-2, орг. отдел, КУМИ, КФ, УМП «Издательский дом «Ладога», УКХ.